Inwestorzy oświadczają, że za wszystkie postanowienia umowy odpowiadają solidarnie. 

§ 3. Przedmiot umowy 

1. Inwestor zobowiązuje się do:  

1) pokrycia części kosztów poniesionych przez Gminę Lubicz na realizację inwestycji 

uzupełniającej, w wysokości 50% wartości realizacji tej inwestycji, jednak nie więcej niż 

270 000 zł brutto (słownie: dwieście siedemdziesiąt tysięcy złotych brutto). 

2) pokrycia części poniesionych przez Gminę kosztów uchwalenia zintegrowanego planu 

inwestycyjnego, tj.  

- wprowadzania zmian do projektu ZPI na każdym etapie procedury,  a także sporządzenia 

danych przestrzennych do każdej wersji projektu ZPI utworzonej w toku prowadzonej